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434 DO-Hörde - Benninghofen - Höchsten -
Schwerter Wald
und zurück

388 389
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Gültig ab 07.01.2024 - www.bus-und-bahn.de

434 DO-Hörde - Benninghofen - Höchsten -
Schwerter Wald
und zurück

montags bis freitagsHaltestellen

DO-Hörde Bf  (Bstg 1)
Hörde Friedhof
Am Grimmelsiepen
Am Marksbach
Overgünne
Benninghofer Heide
Im Papenkamp
Niederhofer Kohlenweg
Höchsten
Gradigenweg
Rubinstraße
Selzerstraße
Schwerter Wald

5.42 20.12

alle

30

Min.

43 13
44 14
45 15
47 17
49 19
50 20
50 20
52 22
53 23
54 24
54 24

5.56 20.26

samstags

9.10
11
12
13
15
17
18
18
20
21
22
22

9.24

10.12 19.42

alle

30

Min.

13 43
14 44
15 45
17 47
19 49
20 50
20 50
22 52
23 53
24 54
24 54

10.26 19.56

sonn- und feiertags

11.15
16
17
18
20
22
23
23
25
26
27
27

11.29

X

12.15
16
17
18
20
22
23
23
25
26
27
27

12.29

13.15 17.15

alle

60

Min.

16 16
17 17
18 18
20 20
22 22
23 23
23 23
25 25
26 26
27 27
27 27

13.29 17.29

X

18.15
16
17
18
20
22
23
23
25
26
27
27

18.29

19.15
16
17
18
20
22
23
23
25
26
27
27

19.29

X = fährt als Linie 439 weiter in Richtung Aplerbeck

montags bis freitagsHaltestellen

Schwerter Wald
Selzerstraße
Rubinstraße
Gradigenweg
Höchsten
Niederhofer Kohlenweg
Im Papenkamp
Benninghofer Heide
Overgünne
Am Marksbach
Am Grimmelsiepen
Hörde Friedhof
DO-Hörde Bf  (Bstg 2)

6.04 19.34

alle

30

Min.

06 36
07 37
08 38
09 39
10 40
11 41
12 42
14 44
16 46
17 47
18 48

6.20 19.50

samstags

8.34
36
37
38
39
40
41
42
44
46
47
48

8.50

9.34 19.04

alle

30

Min.

36 06
37 07
38 08
39 09
40 10
41 11
42 12
44 14
46 16
47 17
48 18

9.50 19.20

sonn- und feiertags

10.57 18.57

alle

60

Min.

59 59
11.00 19.00

01 01
02 02
03 03
04 04
05 05
06 06
08 08
09 09
10 10

11.12 19.12
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